**Plurium Dioecesium.** Quum in nonnullis Dioecesibus vigeat perficiendi in Vigilia, vel in Festo Epiphaniae Domini solemnem aquae benedictionem peculiari adhibito ritu; a sacra Rituum Congregatione jampridem quaesitum fuerat, an ejusmodi ritus licite servari valeat. Sacra vero eadem Congregatio, antequam ejusmodi quaestionem definiret, voluit ut ea sub omni respectu expenderetur, simul exquisitis virorum in rebus liturgicis apprime peritorum votis, praesertim quoad hujusce ritus varietatem, quae in supradictis Ecclesiis obtinet, propter Sacrae Liturgiae latinae a graeca, unde ritus ipse desumptus, discrepantiam; quae vota una cum ceteris omnibus documentis rem ipsam respicientibus a R. P. D. Promotore s. Fidei collecta, additoque novo praefati ritus schemate ab ipsomet exarato, Sacri Coetus discussioni subjicerentur.

His itaque rite comparatis, Emi et Rmi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi in Ordinariis Comitibus subsignata die coadunatis, accuratum examen instituerunt super natura enunciati ritus, ejusque ab Orientali Ecclesia derivatione, nec non super causis quae illius usum in aliquibus Ecclesiis latini ritus consuluerant, inspectis insuper variis ipsius formulis hic inde usitatis; ac demum perpensis rationibus quibus permitti posset, vel tolerari ejusmodi ritus, saltem in locis ubi inductus fuit, prohibendo tamen ne alibi unquam adhibeatur, utpote omnino proprius Graecae Ecclesiae, atque ab indole latini ritus plane alienus. Hinc per me infra scriptum Cardinalem Sacrae eidem Congregationi Praefectum proposito Dubio:

*„An in aquae benedictione, quae in Vigilia, vel in Festo Epiphaniae in aliquibus locis cum aliqua solemnitate fieri consuevit, permittendus sit ritus alius quam qui praescribitur a Rituali Romano ad faciendam aquam benedictam?“*

Emi et Rmi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, omnibus in re mature expensis, rescribendum censuerunt: *Negative*. Die 17 maii 1890. Quibus per infrascriptum Secretarium SSmo Dno Nostro Leoni Papae XIII relatis, Sanctitas Sua rescipitum S. Congregationis ratum habuit et confirmavit. Die 11 junii anno eodem.

C. Card. Aloisi-Masella S. R. C. Praef.  
Vincentius Nussi S. R. C. Secret.

**Dekret św. Kongregacyi Obrzędów**, dotyczący wotywy de SSmo Corde Jesu, drugich niezpór Oktawy Bożego Ciała i niektórych obrzędów biskupich.

**Montis Politani.** Hodiernus Redactor Kalendarii pro Clero Dioeceseos Montis Politani, de consensu sui Rmi Episcopi, Sacrae Rituum Congregationi sequentia dubia enotare humillime proposuit, nimirum: